
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 lutego 2021 r.

Poz. 9

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 lutego  2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu PPO Przedsiębiorstwu Państwowemu w Strzelcach Opolskich

 Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. z 2021 r. poz. 179)  
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 2008 r. w sprawie nadania statutu PPO Przedsiębiorstwu Państwowemu 
w Strzelcach Opolskich (niepubl.) w załączniku § 6 otrzymuje brzmienie:
  „§ 6. Przedmiotem działalności przedsiębiorstwa, zgodnie z Polską Klasyfi kacją Działalności (PKD), jest:
     1) 13.95.Z  Produkcja włóknin oraz wyrobów wykonanych z włóknin, z wyłączeniem odzieży;
    2) 13.99.Z  Produkcja pozostałych wyrobów tekstylnych, gdzie indziej niesklasyfi kowana;
    3) 15.20.Z  Produkcja obuwia;
    4) 46.24.Z  Sprzedaż hurtowa skór;
    5) 46.41.Z  Sprzedaż hurtowa wyrobów tekstylnych;
    6) 46.42.Z  Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia;
    7) 46.45.Z  Sprzedaż hurtowa perfum i kosmetyków;
    8) 46.90.Z  Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana;
    9) 47.91.Z  Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub internet;
    10) 47.99.Z  Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami;
    11) 68.20.Z  Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi;
    12) 77.39.Z  Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych, gdzie indziej niesklasyfi kowane.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




